Estado da Paraíba

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO
Gabinete da Prefeita

Monteiro - PB, 11 de Março de 2024.

A PREFEITA CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE MONTEIRO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso
de suas atribuições legais.

RESOLVE:

ADJUDICAR o objeto da licitação, modalidade Pregão Eletrônico n° 9.0.013/2024, que objetiva:
SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE ÓRTESES E PRÓTESES,
CONFORME ESPECIFICAÇÕES NO TERMO DE REFERÊNCIA DO EDITAL; com base nos elementos
constantes do processo correspondente, a:

- FISIOLIFE SOLUCOES MÉDICAS E HOSPITALARES LTDA.

51.097.433/0001-48

Valor: RS 20.490,70
- JRV HOSPITALAR COMERCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA.

40.829.708/0001-74

Valor: RS 20.725,00
- ODONTOMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA.

09.478.023/0001-80

Valor: RS 50.024,00
- PAUHER TECNOLOGY INDUSTRIA E COMERCIO DE ELETRÔNICOS LTDA.

16.801.595/0001-14

Valor: RS 10.941,90

Total: RS 102.181,60

Publique-se e cumpra-se.

ANNA LORENA LEITE NOBREGA LAGO

Prefeita Constitucional

Rua: Dr. Aldndo Bezerra de Menezes, 13. Centro. CEP: 58.500-000 - CNPJ: 09.073.628/0001-91

Estado da Paraíba
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO

Gabinete da Prefeita

Monteiro - PB7lÍ~de Março de 2024.

A PREFEITA CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE MONTEIRO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso
de suas atribuições legais.

RESOLVE:

HOMOLOGAR a licitação, modalidade Pregão Eletrônico n° 9.0.013/2024, que objetiva: SISTEMA DE
REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE ÓRTESES E PRÓTESES, CONFORME
ESPECIFICAÇÕES NO TERMO DE REFERÊNCIA DO EDITAL; com base nos elementos constantes do
processo correspondente, os quais apontam como proponentes vencedores:

- FISIOLIFE SOLUCOES MÉDICAS E HOSPITALARES LTDA.

51.097.433/0001-48

Valor: RS 20.490,70
- JRV HOSPITALAR COMERCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA.

40.829.708/0001-74

Valor: RS 20.725,00
- ODONTOMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA.

09.478.023/0001-80

Valor: RS 50.024,00
- PAUHER TECNOLOGY INDUSTRIA E COMERCIO DE ELETRÔNICOS LTDA.
16.801.595/0001-14

Valor: RS 10.941,90

Total: RS 102.181,60 '

Publique-se e cumpra-se.

vQ.» AA
SÍftEITEANNA LORENAT.EITE NOBREGA LAGO

Prefeita Constitucional

Rua: Dr. Alcindo Bezerra de Menezes, 13. Centro. CEP: 58.500-000 — CNPJ: 09.073.628/0001-91